
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO DESIGNA VARIOS AGENTES SECRETARÍA DE EDUCACIÓN - Expediente 
Electrónico EX-2024-00192592- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2024-00192592-   -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que se requiere la designación de varias persona  como Capacitador Programas Especiales en la Secretaría de 
Educación.

                                                                                                                              

Que dichas personas acceden a las horas mediante la presentación de proyectos evaluados, de acuerdo a las 
necesidades institucionales.

 

Por ello  y en uso de las  facultades   que le son propias,

                                                                                                                                                             

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA



 

ARTÍCULO 1º.- Desígnanse a los agentes que seguidamente se detallan como CAPACITADOR PROGRAMAS 
ESPECIALES, a partir del 15 de marzo y hasta el 13 de diciembre de 2024, en la Secretaría de Educación (U.E. 
08-00-0-0-0-00), con carácter de Personal Temporario Mensualizado:

 

NATASHA ANAHÍ GONZÁLEZ (Legajo Nº 37.095/5 – CUIL 27-40763787-4) con SEIS (06) horas 
semanales (C.F. 14-00-06-13).

•

 

HAYDEE SUSANA CARDOSO (Legajo Nº 25.247/19 – CUIL 27-16012184-5) con CATORCE (14) horas 
semanales (C.F. 14-00-14-13).

•

 

ESTELA MÓNICA JUAN (Legajo Nº 24.403/12 – CUIL 27-17727782-2) con VEINTE (20) horas 
semanales (C.F. 14-00-20-13).

•

 

CLAUDIA NOEMÍ ARMELLA (Legajo Nº 28.494/16 – CUIL 27-17199682-7) con CUATRO (04) horas 
semanales (C.F. 14-00-04-13).

•

 

MONICA LILIANA ENSEIF (Legajo Nº 36.801/4 – CUIL 27-17282496-5) con DIECISEIS (16) horas 
semanales (C.F. 14-00-16-13).

•

 

MARIELA KOGAN (Legajo Nº 30.408/8 – CUIL 24-23780912-9) con DOS (02) horas semanales (C.F. 14-
00-02-13).

•

 

GONZALO JAVIER BASTA (Legajo Nº 37.639/2 – CUIL 20-42416479-9) con DOCE (12) horas 
semanales (C.F. 14-00-12-13).

•

 

CARINA BACCELLI (Legajo Nº 24.330/4 – CUIL 27-20040811-5) con VEINTE (20) horas semanales 
(C.F. 14-00-20-13).

•

 

GISELE YAMILA WAGNER (Legajo Nº 37.629/3 – CUIL 27-32104656-3) con DIEZ (10) horas 
semanales (C.F. 14-00-10-13).

•



 

MANUELA BETANCOR (Legajo Nº 37.606/3 – CUIL 27-39170503-3) con DIECIOCHO (18) horas 
semanales (C.F. 14-00-18-13).

•

 

ARTÍCULO 2º.-  El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá imputarse a: Institucional 1-1-1-
01-06-000  -  UER 10  -  F.Fin. 110  -  Fin./Fun. 3-4-1  -  Programático 43-00-00  -  Inc. 1  -  P.P. 2  - P.p. 1  -  P.Sp. 
1.

 

ARTÍCULO 3º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE EDUCACIÓN.

 

ARTÍCULO 4º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Miércoles 17 de Abril de 2024
	numero_documento: DECFC-2024-875-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-04-16T13:08:23-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2024-04-17T10:28:35-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2024-04-17T10:28:42-0300




